ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ С.С -  А. ДЖУНАИДОВА»

ПРИКАЗ

« 49 » 2024г. № V

г. Гудермес

Об утверждении плана мероприятий
(дорожной карты) по организации
адресной поддержки выпускников колледжа

В целях реализации мер по содействию трудоустройству выпускников, завершающих,
обучение по программам среднего профессионального образования в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План действий для оказания адресной поддержки выпускнику в 2024 г.
(Приложение № 1)
2. Утвердить Программу содействия трудоустройству и постдипломного сопровождения
выпускников из числа инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
на 2024-2029 годы. (Приложение № 2)
3. Возложить ответственность за выполнение плана мероприятий для оказания адресной
поддержки выпускникам 2024 года на руководителя службы содействия трудоустройству
выпускников -  Эзерханову Радиму Руслановну.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Кагерманов А- С.С.

Эзерханова P.P.
Абдрахманова Р.Ш.

Магомадова А. А.
Насуханова М.В.
Яшадова Т.А.
Капланова З.В.
Эсуева JI.P.
Микиева П.С.

Бачаева М.А.
Асхабова 3. Б.
Бошхаджиева 3. А -  П.
Висханов Х.М.
Горчханова JI. С.
Давлетгереева Ж.Р.
Дециев В.Б.
Джигирханова Ф.М.
Дибирова М.А.
Инаркаева С.М.
Иноркаева К.М.
Исаев Э.Л.
Магамедова М.З.
Маллаева З.А.
Маллаева Х.Х.
Махаева Ф.С.
Пашаева Ж.З.
Рашидова М.Х.
Садыкова М.Г.
Хасаева Х.А.
Цуруева З.Г.
Шахмурзаева JI.C.
Эльмурзаева П.Ш.
Юсупова Л.М.
Юсупова И.Р.

Исп. Эзерханова P.P.

		2024-05-23T10:02:27+0300
	Дааев Вахахажи Буарович
	Я являюсь автором этого документа